- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1083）

於 2023 年 5 月 25 日舉行的股東週年大會投票表決結果

茲提述港華智慧能源有限公司（「本公司」）於 2023 年 4 月 17 日刊發的股東週年大會（「股

東週年大會」）通告（「股東週年大會通告」）及於 2023 年 4 月 17 日刊發的通函（「通函」）。

股東週年大會投票表決結果

本公司董事會（「董事會」）欣然宣布，全部決議案已於股東週年大會上獲本公司股東以投票

表決方式通過。於股東週年大會上提呈的決議案，其投票表決結果如下：

普通決議案
票數及佔總票數的百分比 (%)

贊成 反對

1. 省覽及採納截至 2022 年 12 月 31 日止年度的經

審核綜合財務報表及本公司董事會報告與核數師

報告

2,412,293,746

(99.870278%)

3,133,340

(0.129722%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

2.(a) 重選李民斌先生為本公司董事 2,270,576,214

(94.003095)

144,850,872

(5.996905%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

2.(b) 重選關育材先生為本公司董事 2,354,045,097

(97.458752%)

61,381,989

(2.541248%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

 - 2 -

普通決議案
票數及佔總票數的百分比 (%)

贊成 反對

2.(c) 重選黃維義先生為本公司董事 2,410,488,457

(99.795538%)

4,938,629

(0.204462%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

2.(d) 重選邱建杭博士為本公司董事 2,321,608,795

(96.115872%)

93,818,291

(3.884128%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

3. 授權本公司董事會釐定本公司董事酬金

2,414,506,571

(99.961890%)

920,515

(0.038110%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

4. 續聘德勤 • 關黃陳方會計師行為本公司核數師

並授權本公司董事會釐定本公司核數師酬金

2,415,419,745

(99.999696%)

7,340

(0.000304%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

5. 授予本公司董事一般授權以回購不超過本公司

已發行股份總數 10%的本公司股份

2,412,588,339

(99.882474%)

2,838,747

(0.117526%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

6. 授予本公司董事一般授權以配發、發行及處理

不超過本公司已發行股份總數 20%的本公司額外

股份

2,231,926,883

(92.402991%)

183,500,203

(7.597009%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

7. 擴大授予本公司董事以配發、發行及處理本公司

額外股份的一般授權，加上相等於本公司已回購

股份總數的本公司額外股份

2,232,238,344

(92.415886%)

183,188,742

(7.584114%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

 - 3 -

普通決議案
票數及佔總票數的百分比 (%)

贊成 反對

8. 批 准 從 本 公 司 股 份 溢 價 賬 中 撥 資 派 發 截 至

2022 年 12 月 31 日止年度的末期股息每股

15 港仙，並提供以股代息選擇

2,415,426,746

(99.999986%)

340

(0.000014%)

由於贊成票數超過 50%，此決議案獲得通過。

* 決議案的全文載於股東週年大會通告內。

於股東週年大會日期，本公司已發行合共 3,258,725,526 股股份（「股份」）。賦予股東權利出

席股東週年大會並於會上就決議案投贊成或反對票的股份總數為 3,258,725,526 股股份。該等

3,258,725,526 股股份中概無賦予股東權利出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證

券上市規則（「上市規則」）第 13.40 條所載須於會上就決議案放棄投贊成票的股份。概無本公

司股東須就上市規則之規定於股東週年大會上放棄投票。

概無本公司股東於通函內表示有意於股東週年大會上投票反對任何決議案或放棄投票。

本公司的股份登記分處香港中央證券登記有限公司，獲委任為股東週年大會的監票人。

本公司全體董事均親自或以電子方式出席股東週年大會。

承董事會命

港華智慧能源有限公司

執行董事暨公司秘書

何漢明

香港，2023 年 5 月 25 日

於本公告日期，董事會成員包括︰

非執行董事︰ 獨立非執行董事︰

李家傑（主席） 鄭慕智

廖己立 李民斌

 關育材

執行董事︰  陸恭蕙

黃維義（行政總裁）

何漢明（公司秘書）

紀偉毅（營運總裁－燃氣業務）

邱建杭（營運總裁－再生能源業務）